АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ___03.02.2025___ № _121__

	О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области
от 14.01.2025 № 41

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области                   от 14.01.2025 № 41 «О Перечне соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 14.01.2025 № 41.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (Д.В. Буянов).

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				 					  А.А. Царев

2

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области
от __________________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ
соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей
муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование соглашения
	Дата подписания соглашения
	Наименование сторон соглашения
	Дата регистрации и регистрационный номер соглашения
	Срок действия соглашения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Действующие соглашения

	1.
	Соглашение о побратимском сотрудничестве между органами местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Российской Федерации и Администрацией Толочинского районного исполнительного комитета Витебской области Республики Беларусь
	28.04.2017
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Российской Федерации и Администрация Толочинского районного исполнительного комитета Витебской области Республики Беларусь
	б/н
	бессрочное

	Утратившие силу соглашения

	-
	-
	-
	-
	-

	Отп.1 экз. - в дело
Исп. С.А. Комягина
тел. 4-48-36
03.02.2025
	Разослать: прокурору, Д.В. Буянову, С.А. Комягиной,
на сайт Администрации

ВИЗЫ:		Д.В. Буянов			_____________  "___"___2025
			Н.В. Федькина		_____________  "___"___2025
			С.В. Дмитриева		_____________  "___"___2025

oleObject1.bin

image1.emf